CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFJCIO Vereador PEDRO NOLASCO PIZZATTO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N° 003/2014

O Presidente da Comissão de Finanças e
Orçamento da Câmara Municipal de Araucária, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a AUDIÊNCIA
PúBLICA prevista no § 4° do artigo 90 da Lei Complementar n° 101,
de 04 de maio de 2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal, A SER
REALIZADA NO PLENÁRIO DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL,
NO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2014, SEXTA-FEIRA, A PARTIR
DAS 19H (DEZENOVE HORAS), com o objetivo de demonstrar e
avaliar o cumprimento das metas fiscais do segundo quadrimestre
de 2014.

Câmara Municipal 2 de setembro de 2014.

VANDERLEI DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 - Jardim Petrópolis - CEP 83704-580 - Araucária - Paraná - Forte/Fax: (41) 3641-5200